Pitawa Gorna, dnia 08.06.2018r.
ZBP271.1.13.2018
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 22017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien dotyczacych tresci SIWZ

W postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwa:

Rewitalizacja budynku przy Placu Piastéw Slaskich 4.

Pytanie 9

Czy drzwi antywlamaniowe wejsciowe oznaczone jako D7 na rysunku AW14 maja byé
wykonane jak w opisie technicznym pkt. 5.19 — stolarka wewnetrzna (opis drzwi oznaczony
trzecia kropka).

Odpowiedz na pytanie 9

Drzwi oznaczone symbolem D7 maja by¢ wykonane jak w opisie technicznym pkt 5.19 —
stolarka wewnetrzna, odnosnik trzeci.

Pytanie 10

Czy okna polaciowe maja byé wyposazone w dodatkowe rolety zewnetrzne tak jak
to przewiduje opis techniczny .

Odpowiedz na pytanie 10

Okna potaciowe maja by¢ wyposazone w rolety zewnetrzne.



